
令和２年 4 月１日 

会員各位  

                                    神戸カウンセリングセンター 

                                     代表 仲東 茂 

 

令和２年度 総会のご案内 

  

陽春の候、みなさま方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

令和２年度神戸ｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ総会を下記のとおり実施いたしたく、ご案内申し上げます。何卒ご

出席くださいますようよろしくお願いいたします。今年は新型コロナウィルス感染拡大防止のため、

総会後の懇親会は行いません。何卒ご理解ください。 

なお、同封のハガキに出欠などをご記入の上、欠席される場合は必ず委任状にご本人で署名をし

た上で、返送して下さい。準備の都合上、できるだけ４月８日（水）までにハガキを投函して下さ

い。会員継続の意志もお伺いしたいので、それ以降になる場合も必ずご返送をお願いいたします。

また、経費節減のため、平成 30年度よりセンターからのお知らせを電子メールで配信し始めており

ます。新たにご協力いただける方は、返信ハガキ下の通信欄に「メール配信希望」とお書きくださ

い。後日事務局より連絡いたします。なお、携帯電話のアドレスは使用できません。また、すでに

配信している方のアドレスを変更は、ハガキの通信欄に「メールアドレス変更」とお書きくだされ

ば、同様にいたします。 

なお、ご住所や電話番号の変更は、封筒表に記載しております電話番号からの連絡、またははが

きの通信欄に記載でよろしくお願いいたします。 

 

記 

 １ 日 時 ： 2019 年 4 月 25 日(土) 16:30～18:30 

 ２ 場 所 ： 神戸ｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ（神戸市長田区松野通 1 丁目 4-14） 

 ３ 内 容 ： 代表挨拶 

         報告事項－・令和元(2019)年度事業報告 

              ・令和２(2020)年度会計報告・会計監査報告 

         案件協議－・令和２(2020)－令和３(2021)年度世話係について 

         ・令和２(2020)年度事業計画案 

              ・令和２(2020)年度予算案（会計計画案） 

   

 ５月例会は、兵庫県カウンセリング協会の総会・講演会に参加していただくということでありません。 

 

 令和２年度会費納入をお願いします（年会費 3,000円、賛助会員は年会費に加えて賛助会費 5,000 円）。 

 同封の振り込み用紙をお使い下さい（恐れ入りますが手数料はご負担ください）。 


